C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício nº CEDPA/P-048/07, que encaminha Representação do PTC contra o
Deputado MÁRIO DE OLIVEIRA (PSC/MG), com vistas à abertura de processo
disciplinar por quebra de decoro parlamentar, para fins de numeração e
publicação.
Em 28/06/2007.

  Numere-se e encaminhe-se ao Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar. Publique-se.